
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2024
Processo Administrativo Nº 117/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TÂNIA PEREIRA DE SOUZA

Data de Publicação: 14/08/2024 14:32:17

LOTE 1

Descrição: Contratação de empresa especializada para execução da reforma da estrutura metálica da cobertura da 
quadra de esportes da EMEF Prof.ª Maria do Carmo de Menezes Mendonça, conforme DFD nº 151/2024 da Secretaria 
de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de 
Referencia do edital em epigrafe.

Item: 1 Unidade: SERV.Quant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
JM SERRALHERIA DE LUCELIA LTDA ME Serviço 52.648,62

CONSPRU ENGENHARIA LTDA Serviço 53.806,69

COMPANY CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA Serviço 53.806,69

JRS CONSTRUCOE E SERVICOS LTDA Serviço 53.806,69

APARECIDA DE LOURDES DA SILVA COSTA Serviço 53.806,69

REAL VISAO CONSTRUCAO CIVIL EIRELI Serviço 53.806,69

JOAO GUSTAVO DA SILVA DE OLIVEIRA 
48225069838

Serviço 45.073,98

Val. Ref.: 53.806,69

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/047cda80453f480c846ff5081ccaefbf.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a82eecd2bea344caba86bbd850f9f5d8.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4117020735c44fdf8920051fcd53a28c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e67fe5350ad465892af4ab8b32de475.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5741f0cba29a434394bf1ad3416d5b26.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fda8080ac6d4bcdac908bf561c76ba6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5c027026359469a800fc107b48f7795.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ef52ce1804f4c1dae8fe8b5006c106a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59c21ef9afd149a1ae213bf8f19af6e6.pdf

JM SERRALHERIA DE LUCELIA LTDA ME

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 7

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc207e12907e417b918ed4f121d42910.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9d07a9fe9de447cb473fbd8d64fa550.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1e40f3715264831b52dd9fd650b7ea0.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4152793e304444fb5ab9a6067778cff.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af6d8a2bafa74acfa8f226e4ad7e1e07.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f50133db8d434a08b726776d46132a91.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1a24334e5d9421aab9a83f878fb55db.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c9ada688da34e398db21d5d605abfc3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/434de590a2fb4920a5bb1d056bba11e7.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fe818ce8f1845109c8f9e9be4ac4ed6.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/044c0aa2258e496bb2e1a0750a44cfc6.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84c79a215b764e5cb4e4c0c3ed6e080c.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ea9b8f25ea343bfab117a39b53e1746.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afc8bdd5142343fa809a91eaecba7f6a.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 28/08/2024 22:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/785085b8d406488c9da8fd4fbf35f1b0.pdf

2 de 7

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/08/2024 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9d77ed61a58442a815dd203f8a2668d.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/08/2024 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfd42585060541439c91fe9a55d54618.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 28/08/2024 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3966fda1cc6c477380aeb29790476649.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/08/2024 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bea9d9c271a94a2bbb85430dc7747f82.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/08/2024 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8e90b639bdb451598ea4f61a19f2e25.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/08/2024 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c1c993a9f1e45cca6ce76991770f7ce.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/08/2024 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa67ec923b0b4d4d9043900c4d553baf.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/08/2024 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/444ba9355b8740419dd3c5c5d0049599.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/08/2024 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a55f74dac96248dc82ad68795a6f8033.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/08/2024 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/445afd75eb7a4c4aa5df49dade5ec277.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 28/08/2024 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ae8dd8ee5e64f8ab3e37796249a07e2.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 28/08/2024 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/beb6864dd8ad47aaa45af6bb5a9b5581.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/08/2024 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f50c60a4ff7e4bf1873e9afbc48b36ce.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 28/08/2024 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7043d92cb4443f287d93d65a09c46a3.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 28/08/2024 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da59220ef980491e9543a1f99dbb30b9.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/08/2024 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33b0f73410f049dbbb16037978c0ae4e.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 28/08/2024 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaf180db471a481aaf48cca06b802934.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 28/08/2024 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d84874292c34cbfb9f3d4af603e5b00.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 28/08/2024 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3b2e092bd1049bbbbcb32ec776fffe1.pdf

CONSPRU ENGENHARIA LTDA

3 de 7

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 27/08/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d89d136114a4e3f8688ab4a7a04ea19.PDF

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/08/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5005ce047d754796b9f4798c2372ec0d.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 27/08/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1062dcf440c4499f9fee1cb2b1875394.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 27/08/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37a8b30325f748ce8d6cdf70f5b3ac32.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 27/08/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a4d7a5a42d4493f83155aacde916795.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 27/08/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be3cce7b43254498958e34fe178d2388.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/08/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bda2e933f9c46038e32fe95a44b0f57.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/08/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6c75c55deb743ba8ae81a4ab05e5a88.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/08/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ed34c106a664566864745fa75f6745d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/08/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c31e2e6d36a4837aa3b1f8c4028c7ef.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 27/08/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc29d2ce85aa4e68bc59bb7f4b398679.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/08/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eec02ebea48547dca273f886dab4a2e4.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 27/08/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d31e9dae6dd4464db95252dcc24654c1.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 27/08/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06cfdb3351bf40b187f86d7bbadf8daf.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 27/08/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af16cbef532148e7a4025fdfee7690a3.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 27/08/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2e2b25df4e44764907a7fc5c7856200.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 27/08/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25aa457be9974149841f00debbaae799.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 27/08/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff4567454c33461fbbfc445650a4c944.pdf

COMPANY CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ec6598288694807ab771714821b584c.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3163be8c32e47e8861c006bb7cfc086.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79884fe4c132438db72fca726fac008c.zip

JRS CONSTRUCOE E SERVICOS LTDA

4 de 7

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d1142c5ee28420f9a92f3835f090585.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2eec82b0e9c1411aac63eb995ce60b64.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9156e1a20155404f85adf0beb711e397.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b6f7ad042db46ff95ca4305fe966f70.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fdd25b0e9f94f20b769d93de64f9716.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fe2b83548f34934bb17f06fe4ec525f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a922d3795794268a1893e7792011f33.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a0d0911460f4773a5229dc225f37591.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76c69e7f1ccc4ba8af86c6619839b507.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3809e91670924c289769aef60f5b5d37.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df2df35082e9420197f18c6371f0ea3e.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a6a01f94c614815994e88ce1664a843.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1d3a6f0908b4b34b0a24d57a8c2e72c.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4319004d2314e02b6ab64f56c5b330d.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4a8f16aebdb4b2ebd136eeb7b0f8f9c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/354bc1c121034f20b367d0c0b319bc0c.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e9e462b3d9c49a3b250050abc15a1b5.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30ce2cb8ef224c169bd101b4275d522b.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0524d77fdb741a8b3e3fed13eaea17a.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75af8e49dab44ae996cb7ae5d461a601.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 28/08/2024 22:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08cccb2d59904049b169e34a033b332f.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1de424a600044e185a67ea4f143f12e.pdf

JOAO GUSTAVO DA SILVA DE OLIVEIRA 48225069838

5 de 7

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33478364ed16493e8a2bb225f368bffd.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f918eb1b968b469c963c5b8a982384cd.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c406ff4eb6cc44f8ba0ea50d2b8c38c5.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94d7001ff276472582d74581920bb91a.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/320f1e4ae9d54e32b8aead95a37f3d57.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aeb68d228a8c48649139c60e6da8c021.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b76d8bd7f5c492780e921387c604118.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91b5838db73d4232a25ba15b61cea0e6.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abcdcc1cbf2247c59171203dfaf45544.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cbd5714fd764f12b4473064de010c15.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8397c95c712f4effbf50a3774f383d47.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3938ed93bbd747ba9122f0588a24c4e7.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2bfd54446334b77922c2b84adfce9e9.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89d5ea4997334c5ca1bf819168b42934.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45c9d1ed677c4dd9a975f378045dba07.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/77e19dd5874b438280470c75ac3ee2a3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f03cc5f605654480a44f7c5eaa4aad31.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/489218164b2d488b9c21a0909ed2653c.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fc0c2815ebd46ee92a57d98d41313f7.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e6b3ae8d69847d0a24cbe43078a1f5b.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c29dcd925fa42f2900d8bea10c28660.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30359c1c20a34f058b57ed2feaf35f2a.pdf

6 de 7

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 28/08/2024 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e10c2b288ecc4041b616e6e4046bd2e7.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

7 de 7

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP


